[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 октября 2021 года № 61

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия
от 31 августа 2021 года № 55 «Об утверждении Правил исчисления денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Южная Осетия»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия постановляет:

Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 31 августа 2021 года № 55 «Об утверждении Правил исчисления денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Южная Осетия» следующие изменения:
1)	установить, что второй абзац является пунктом 1;

2)	дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года»;

3)	в пункте 4 приложения «Правила исчисления денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Южная Осетия»:
а) в первом абзаце словосочетание «к сохраняемому денежному содержанию, рассчитанному в соответствии с пунктом 3 настоящих Правил» исключить;
б) в абзаце втором цифры «29,4» заменить на цифры «29,3».

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия                                                                                          Г. Бекоев
image1.png